
Slektsforskerdagen den 25. oktober 2015 på Molde Rådhus 
 

 

PRESSEMELDING FRA DIS-MOLDE og DIS-AUKRA   

 

Hvem tror du at du er? – 

Slektsforskerdagen 2015 

 

”Hvem tror du at du er?” er 

hovedtema på årets slektsforskerdag 

lørdag 24. oktober i Molde. 

Slektsforskerdagen arrangeres hvert år 

over hele landet i slutten av oktober, i 

regi av DIS-Norge.  

 

«Hvem tror du at du er?» henspiller 

bl.a. på de populære programmene på 

NRK fjernsyn gjennom flere år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Molde har slektsforskerdagen hovedforedrag av Finn Karlsen. Karlsen er tidligere ansatt 

ved Statsarkivet i Trondheim, og deltok i flere av programmene.  

 

I tillegg blir det «Slektsverksted» med bistand fra erfarne slektsforskere fra DIS hvor folk kan 

få hjelp og rettledning i slektsforskning, samt kafé. 

 

Programmet i Molde Rådhus lørdag 24. oktober starter kl. 1100, først med Karlsen sitt 

foredrag; Hva finner vi i arkivene som kan bidra til å supplere vår familiehistorie, «godbiter 

og krydder» fra et langt yrkesliv i arkivet?  

 

Resten av dagen blir det slektsverksted. 

 

«Jeg gleder meg til å høre Finn Karlsen fortelle om kjente og ukjente kilder i arkivene som 

kan gi mer informasjon om våre forfedres liv og levnet. Jeg håper mange benytter sjansen 

både til å høre Karlsen, og få hjelp til å komme i gang med egen slektsforskning eller knekke 

slektsnøtter", sier Eva Hjelen, leder av DIS-Molde. 



DIS-Norge, Slekt og Data er landets største organisasjon for slektsforskere, med over 10.000 

medlemmer. Vi er en frivillig, ideell organisasjon med landsdekkende virksomhet, fordelt på 

18 distriktslag og mer enn 50 lokallag. DIS-Molde og DIS-Aukra er to av mange lokallag i 

Møre og Romsdal. 

DIS-Norge tilrettelegger digitale og lokale møteplasser for alle som er interessert i slekts- og 

personhistorie. Våre medlemmer utgjør en del av et stort fellesskap som kjennetegnes av et 

høyt kunnskapsnivå, og evnen og gleden til å dele og hjelpe hverandre. 

 

Kontaktperson: 

Leder i DIS-Molde, Eva Hjelen.  

Tlf: 415 61 680 

e-post: hjeleneva(at)hotmail.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her er det hjelp å 

få. 

 

 

 

 

 

 

 

 


